Bild Nr.
Picture No.

Art. 3108
1

o B w N

Art. 3110

Art. 3115

Art. 3621

Art. 3622

Art. 3633

Art. 3634

Art. 3650

Art. 3651

Ersatzteil-Nr.
Spare Part No.

3108-00.600.01
3108-00.600.06
3108-00.600.11
3108-00.600.16
3108-00.600.21

3110-00.600.06
3110-00.620.01
3110-00.600.08
3110-00.600.09
3110-00.630.00

3115-00.610.01
3115-00.600.06
3115-00.600.11
3115-00.600.12
3115-00.600.13
8739-00.600.06

3621-00.600.11
4028-00.610.07

3110-00.600.06
3110-00.630.00
3110-00.620.01

3115-00.610.01
3115-00.600.06
3115-00.600.11
3115-00.600.12
8739-00.600.06

3110-00.600.06
3110-00.630.00
3110-00.620.01

3651-00.610.00
3115-00.610.01
3115-00.600.06
3115-00.600.11
3115-00.600.12
5550-00.600.50
8739-00.600.06
18300-00.600.16

Bezeichnung

combisystem Rollsammler
Segment

Abdeckung

Rahmen

Clip

Schraube

cs-Obstpfliicker
Flachrundschraube M8x45
Klemmmutter, kpl.
Messer

Fangbeutel
Schwenknippel, beschr.

cs-Obstpfliicker
Griff

Hebel, 2K
Réndelschraube
Bolzen
Fangbeutel
Sechskant-Nippel

cs-StraBenbesen

bis Baujahr 2015
cs-StraBenbesen
Kunststoffbolzen
STS-Schraube T40x18

cs-Winkelbesen
Flachrundschraube M8x45
Schwenknippel, beschr.
Klemmmutter, kpl.

cs-Winkelbesen
Griff

Hebel, 2K
Réndelschraube
Bolzen
Sechskant-Nippel

cs-Dachrinnenreiniger
Flachrundschraube M8x45
Schwenknippel, beschr.
Klemmmutter, kpl.

cs-Dachrinnenreiniger
Biirstenkdrper, vollst.
Griff

Hebel, 2K
Réndelschraube

Bolzen

0-Ring 15,1x2,7
Sechskant-Nippel
0-Ring 10,5x2,7

Nur die aufgefiihrten Teile
sind lieferbar!

Description

combisystem Fruit Collector

Segment
Cover
Frame
Clip
Screw

cs-Fruit-Picker

Truss head screw M8x45
Wing nut, cpl.

Blade

Bag

Swivel nipple

cs-Fruit-Picker
Handle

Lever

Knurled screw
Bolt

Bag

Nipple

cs-Road Broom
until 2015
cs-Road Broom
Plastic bolt
STS-Screw T40x18

cs-Angle Broom

Truss head screw M8x45
Swivel nipple

Lock nut, cpl.

cs-Angle Broom
Handle

Lever

Knurled screw
Bolt

Nipple

cs-Gutter Cleaner

Truss head screw M8x45
Swivel nipple

Lock nut, cpl.

cs-Gutter Cleaner
Brush holder, cpl.
Handle

Lever

Knurled screw
Bolt

0-ring 15,1x2,7
Nipple

0-ring 10,5x2,7

Only the mentioned
spare parts are available!

Désignation

Collecteurs de fruits combisystem
Segment

Couvercle

Chéssis

Clip

Vis

Cueille-fruits combisystem
Boulon a téte bombée M8x45
Ecrou de serrage, cpl.

Lame

Sac

Raccord pivotant

Cueille-fruits combisystem
Poignée

Levier

Vis a téte moletée

Boulon

Sac

Raccord fileté

Balai de cantonnier combisystem
jusqu’a 2015

Balai de cantonnier combisystem
Boulon en plastique

STS-Vis T40x18

Téte de loupe combisystem
Boulon a téte bombée M8x45
Raccord pivotant

Ecrou de serrage, cpl.

Téte de loupe combisystem
Poignée

Levier

Vis a téte moletée

Boulon

Raccord fileté

Nettoyeur de gouttiére combisystem
Boulon a téte bombée M8x45

Raccord pivotant

Ecrou de serrage, cpl.

Nettoyeur de gouttiere combisystem
Corps de brosse, cpl.

Poignée

Levier

Vis a téte moletée

Boulon

Joint torique 15,1x2,7

Raccord fileté

Joint torique 10,5x2,7

Seules les pieces indiquées
sont disponibles!



